QUIA
QUIBUS

- CA 149,3 **quia** qui in fide unius ecclesiae
CA 151,10 **Quia** Spiritus Sanctus,
CA 151,12 **Quia** beneplacitum est Domino in populo
CA 157,6 **quia** non cognouerunt Patrem neque me.
CA 158,1 **quia** non cognoscent,
CA 158,4 **quia** nec nunc desinit mala opera
CA 159,1 **quia** ipsi nolunt pacifice in eam
CA 159,4 **quia** nec uiuos sinunt celebrando quae
CA 179,5 Sed **quia** omnia quae de Ecclesia in
CA 188,3 **quia** per eius uictoriam diabolus qui
LR 4,13 Sunt alia in **quibus** huiusmodi ratio minus claret,
LR 9,11 omnes in **quibus** uocatum est nomen meum.
LR 15,21 perfidiae non adtendisse genus armorum **quibus** uiolentia peccati
expugnaretur:
LR 24,21 Ut quid lex ad iustos **quibus** lex posita non est;
LR 34,24 eos ab omnibus iniquitatibus eorum **quibus** peccauerunt in eis,
LR 35,17 recipiam uos de regionibus in **quibus** dispersi estis in manu forti
LR 37,20 ab eo sicut abstuli a **quibus** abstuli e conspectu meo,
LR 39,27 quas Scriptura alloquitur aut in **quibus** aliquid gestum refert,
LR 46,11 Sed aliqua relinquimus locis oportunis **quibus** etsi strictim
dicantur uideri possunt.
LR 47,15 **quibus** in omnibus regnis terrae negotiatio
LR 55,20 **quibus** in Aegypto moratus est,
LR 65,2 **quibus** in heremo ieiunat Ecclesia,
LR 65,4 id est XL dies **quibus** manducat et bibit Ecclesia cum
LR 65,5 id est XL anni **quibus** erat Ecclesia manducans et bibens
LR 66,3 Nam et C anni **quibus** arca fabricata est omne tempus
LR 66,11 Inter regulas **quibus** Spiritus legem signauit quo luminis
LR 76,9 **quibus** non sufficit potestas,
LR 76,23 in **quibus** sedet.
LR 80,7 in **quibus** temptet populum suum,
LR 80,14 in **quibus** uulneratur.
LR 80,17 diuini generis titulis terrebis eos **quibus** traditus fueris
occidendus tam spiritaliter
LR 82,29 lapides pretiosi **quibus** lapides igneos imitatur.
LR 85,10 cum subuerteret Deus ciuitates in **quibus** habitat in eis Loth.
LR 85,14 Ciuitates in **quibus** Loth habitabat?
LR 85,17 **quibus** ueniet ignis ex igni Ecclesiae,
CA 45,8 et **quibus** membris et quatenus operatus sit
CA 55,10 iusti mala non audiant a **quibus** bene uiuendo abstineant cum
scriptum
CA 63,5 **quibus** dicet nescio unde estis;
CA 88,1 **quibus** Deus propiciatus placatur.
CA 95,5 De **quibus** scriptum legimus:
CA 107,4 in **quibus** ecclesiae figura monstratur,
CA 108,7 in **quibus** cotidie ecclesiam deorant,
CA 131,7 Ostendit utique quoniam sunt **quibus** debeat sacramentum
signari et sunt
CA 132,1 debeat sacramentum signari et sunt **quibus** debeat aperiri,
CA 143,3 in **quibus** ecclesia ipsius gubernatur ac regitur.
CA 143,8 in **quibus** in christianos diabolus exardescet,
CA 157,2 et sex menses uult intellegi **quibus** datur in finem potestas
diabolo
CA 161,7 in plagis **quibus** propter testamenta Dei humanum genus
CA 162,4 patienter non ferunt dum in **quibus** saeuiant non inueniunt;
CA 170,3 De **quibus** sanctus canit et dicit:

| | | |
|-----------|----------|--|
| | CA 182,7 | in quibus omnem Ecclesiam in nouissimo uentilabunt. |
| | CA 190,4 | quibus a Domino dictum est: |
| | CA 191,3 | in quibus , |
| QUIBUSDAM | LR 23,4 | Quia autem ex his quibusdam facile est et aduersum Abrahae |
| | CA 70,5 | ut quibusdam filiis Abrahae abdicatis, |
| | CA 101,2 | fidei ac iustitiae solem et quibusdam ne lumen ueritatis aspiciant faciunt |
| QUICQUAM | CA 167,3 | tecto est non descendat tollere quicquam de domo, |
| QUICQUID | LR 11,15 | in parte accipiendum quicquid de toto corpore dictum est. |
| QUICQUID | LR 21,26 | Et quicquid per Dominum uenit plenitudo est, |
| | LR 58,22 | Quicquid enim signi est non turbat |
| | LR 76,26 | Sicut enim Dominus quicquid sui patiuntur se pati dixit, |
| QUICUMQUE | LR 49,12 | Et erit quicumque relictus fuerint ex omnibus gentibus |
| | CA 54,7 | quid sit angelus cui dicit quicumque non habetis doctrinam hanc, |
| | CA 58,1 | Quicumque Christum induit, |
| | CA 69,13 | aut quicumque uiuens Abrahae filius putaretur. |
| | CA 95,16 | Quicumque enim in lege peccauerunt per |
| | CA 104,6 | Sic et hoc loco quicumque a malis non interficitur, |
| | CA 189,6 | quicumque in Christo resurrexerit, |
| QUID | LR 1,20 | dum quid cui conueniat persuadet uel quia |
| | LR 3,13 | de Domino et eius corpore quid cui conueniat ratione discernendum: |
| | LR 3,26 | sed quid in Dominum quid in Ecclesiam |
| | LR 3,26 | sed quid in Dominum quid in Ecclesiam conueniat ratione cognoscitur. |
| | LR 3,30 | Et iterum quid capitis quid corporis ratione discernendum |
| | LR 3,30 | Et iterum quid capitis quid corporis ratione discernendum sit per |
| | LR 11,16 | Ad Israhel inquit quid dicit? |
| | LR 12,18 | Quid temptatis Dominum inponere uolentes iugum |
| | LR 12,25 | quid dici potuit contra testimonium Domini |
| | LR 14,26 | Quid ergo lex factorum? |
| | LR 14,29 | Ante quam enim se interrogasset Quid ergo lex factorum, |
| | LR 15,7 | Sed minus liquet quid sit Iustus ex fide uiuit. |
| | LR 16,10 | Ut quid enim legem daret, |
| | LR 16,11 | Aut quid fidei relinqueret, |
| | LR 19,15 | Quid enim Scriptura dicit? |
| | LR 22,27 | Quid enim stabile remanebit in Dei |
| | LR 22,30 | Ut quid etiam ipsa promissio debitum post |
| | LR 23,15 | Quid faciet Abraham cui debetur? |
| | LR 24,21 | Ut quid lex ad iustos quibus lex |
| | LR 26,18 | Quid de illa lege dicemus quae |
| | LR 27,31 | Quid inquit dicit responsum? |
| | LR 30,9 | Quid dicit Scriptura? |
| | LR 38,4 | Quid maius filio Dei uocari puerum |
| | LR 38,12 | Quid dicemus de Salomone? |
| | LR 38,23 | Quid enim prodest Dauid, |
| | LR 39,4 | quid dirumpens dirumpam? |
| | LR 47,1 | Sequitur enim et aperte ostendit quid sit Tyrus dicens: |
| | LR 54,20 | Si quid enim summum Satanus in corpore |
| | LR 54,21 | si quid graue habet, |
| | LR 54,21 | si quid dextrum, |
| | LR 62,31 | ut quid Nolite inferre onera per portas |
| | LR 62,32 | quid Nolite inferre per portas? |
| | LR 68,19 | quid persequitur Uerbum in carne? |
| | LR 69,19 | Et quid sit Soluerit consequentibus aperit dicens: |

| | | |
|-----------------|----------|--|
| | LR 70,1 | Quid interest? |
| | LR 74,26 | Et nunc quid detineat scitis, |
| | LR 77,1 | Sed quid in quem conueniat pro locis |
| | LR 79,31 | Quid enim habes quod non accepisti? |
| | LR 79,32 | quid gloriaris tamquam non acceperis? |
| | CA 47,8 | dum consideratur quid cui et quando conueniat. |
| | CA 48,12 | In quo anno quid opus erat id docere quod |
| | CA 50,8 | Quid templum Dei cum idolis? |
| | CA 52,5 | Quid enim? |
| QUID | CA 54,6 | dicit uobis dico reliquis ostendit quid sit angelus cui dicit quicumque |
| | CA 69,8 | Notandum autem est quid sit ne alius accipiat coronam |
| | CA 79,1 | Nam quid aliud est in sede patris |
| | CA 113,7 | Notandum quippe est quid angelus de quattuor angelis dixerit. |
| | CA 123,6 | Sed quid profuit in his plagis eos |
| | CA 129,8 | Quid enim amplius potest loqui ecclesia |
| | CA 146,8 | Quid tu uides? |
| QUIDAM | LR 2,18 | Non enim sicut quidam dicunt in contumeliam regni Dei |
| | LR 22,10 | Dicunt enim quidam , |
| | LR 26,15 | cum quidam contra uetitum sabbati exissent manna |
| | LR 57,29 | Quidam autem putant ex die computandum, |
| | LR 82,19 | Non enim sicut quidam putant omnia lignea et fictilia |
| QUIDEM | LR 4,11 | Ista quidem , |
| | LR 11,24 | Secundum Euangelium quidem inimici propter uos, |
| | LR 13,14 | Ille quidem qui de ancilla carnaliter natus |
| | LR 16,22 | si quidem Spiritus Dei in uobis est. |
| | LR 18,11 | si quidem iuge fuit? |
| | LR 22,12 | promisisse quidem Deum Abrahae omnes gentes, |
| | LR 25,25 | Et iusti quidem quos Deus praesciuit sunt in |
| | LR 34,14 | Secundum Euangelium quidem inimici propter uos. |
| | LR 38,17 | Dei quae dicit ne terrae quidem regnum Salomoni auferre propter Dauid, |
| | LR 38,26 | cui ne regnum quidem terrae ablatum est propter Dauid, |
| | LR 39,28 | aliquas quidem partis malae, |
| | LR 48,23 | si quidem stantibus oculos eruat, |
| | LR 58,9 | circumuentionem uitant consentiunt a nocte quidem computandum, |
| | LR 58,12 | Noctes quidem ueluti tres sunt, |
| | LR 67,5 | eadem quidem hora, |
| | LR 75,29 | Ponit quidem orbem terrae totum desertum, |
| | LR 76,4 | Ego quidem iratus sum modice, |
| | LR 79,29 | Et non quidem prudentibus diuitiae, |
| | LR 82,15 | omnia quidem non sua secundum originem, |
| | LR 82,21 | ipso dicente figulum luti aliud quidem fingere in honorem aliud uero |
| | CA 103,4 | Unum est quidem uocabulum omnibus qui Dei non |
| | CA 104,4 | Omnes quidem dii dicuntur, |
| | CA 124,4 | Nec quidem in illa persecutione cogentur homines |
| | CA 147,4 | Et interrogauit quidnam essent. |
| QUIDNAM | LR 68,18 | quiescat odisse membra Christi. |
| QUIESCAT | LR 29,27 | quia neque reuelato nouo quiescit uetus generando. |
| QUIESCIT | LR 62,4 | id est septimum diem quietis aeternae. |
| QUIETIS | CA 84,3 | In silentio semihorae ostendit initium quietis aeternae. |
| QUINQUE | LR 60,27 | est ei laedere homines mensibus quinque . |
| | CA 104,9 | In mensibus quinque quinque annorum spatia praenotantur, |
| | CA 104,9 | In mensibus quinque quinque annorum spatia praenotantur, |

QUINTA
QUINTO
QUINTUM
QUINTUS
QUIPPE

QUIPPE
QUIQUE
QUIS

QUISPIAM
QUISQUAM
QUISQUIS
QUO

- CA 104,9 sed cruciarentur mensibus **quinque**.
CA 109,7 est eis ledere homines mensibus **quinque**.
LR 61,16 **Quinta** autem generatione ascendit populus ex
CA 105,1 nam **quinto** anno persecutionis cruciatus dirumpitur.
CA 186,10 **Quintum** est ubi est bellum in
CA 99,1 Et **quintus** angelus tuba cecinit,
CA 95,11 In abscentium **quippe** uocabulum uel amaritudinem uel
dulcedinem
CA 113,7 Notandum **quippe** est quid angelus de quattuor
CA 126,8 Nubem **quippe** indutum,
LR 72,22 montes alti singuli **quique** superbi,
LR 1,7 ut **quis** prophetiae immensam siluam perambulans his
LR 5,6 Cauete inquit ne **quis** uos seducat;
LR 12,15 Sed dicit **quis**:
LR 12,27 **quis** tam sacrilegus,
LR 12,28 **quis** tam timore stuporis elatus diceret
LR 16,23 Si **quis** autem Spiritum Christi non habet,
LR 17,6 Quamdiu enim **quis** in carne est,
LR 18,9 Sed dicit **quis**:
LR 20,15 non ex operibus ne forte **quis** gloriatur.
LR 20,25 **Quis** enim gloriabitur castum se habere
LR 20,26 aut **quis** gloriabitur mundum se esse a
LR 21,8 Sin autem disparis erant meriti **quis** quantum credidit sibi dari
tantum
LR 26,12 sicut **quis** dicat Non de toto te
LR 27,1 ne **quis** putaret non libero arbitrio sed
LR 28,23 Et ne **quis** putaret ita perspicue fore separatos
LR 52,21 Deus enim sanctus quod cogitauit **quis** disparet,
LR 52,22 et manum illam fortem **quis** auertet?
LR 63,17 Si **quis** autem per praecepta praesidentium cathedrae
LR 63,20 Si **quis** uero non per praecepta sed
LR 66,22 fuerit aduentu suo non debet **quis** conuerti ad ea quae sua
LR 72,17 **Quis** me deducet ad terram?
LR 82,13 quoniam cui se adsignauerit **quis** in obedientiam,
CA 57,4 Si **quis** enim corpori eius adhererit,
CA 63,8 ne **quis** diceret ostium ecclesiae,
CA 69,12 ne **quis** sibi de promissionibus Domini blandiretur,
CA 72,2 Ubi cum **quis** fuerit liberatus,
CA 78,1 Si **quis** audierit uocem meam et aperuerit
CA 80,4 Quomodo si **quis** unam rem diuersis modis ennarret,
CA 122,3 Et ne **quis** putaret gentiles illo tempore a
CA 147,9 Et si **quis** eos uult laedere,
CA 148,1 deorabit inimicos eorum et si **quis** eos uoluerit laedere sic eum
CA 148,3 Si **quis** eos uult laedere et si
CA 148,4 eos uult laedere et si **quis** eos uoluerit laedere sic eum
CA 148,5 Si **quis** enim ecclesiam laedit aut laedere
CA 175,8 Si **quis** templum Dei corruperit,
CA 83,5 Quia quamuis sit **quispiam** centum annorum,
LR 15,8 Non enim potuit **quisquam** iustus in lege positus uiuere
LR 19,5 Quod si **quisquam** praeter haec iustificatus est,
CA 72,7 quoniam **quisquis** tunc foras exierit tempus redeundi
LR 3,5 ex **quo** omne corpus constructum et conexum
LR 3,8 ex **quo** omne corpus per tactus et
LR 5,10 Sed **quo** plenius ista dicantur ordini suo
LR 7,5 coaequalis est Patri qui ex **quo** natus est hoc est,
LR 7,9 non ille de **quo** ait ipse Daud:

QUO

- LR 10,4 Quos omnes dies saeculi exaltauit **quo** tempore contumaces fuerunt aut exacerbantes
- LR 12,26 Ecce uere Israhelita in **quo** dolus non est.
- LR 14,1 Nec data lege inpedita est **quo** minus Abrahae filii secundum promissionem
- LR 17,1 **quo** accepto mortificata est caro;
- LR 18,4 **quo** uixerunt omnes qui fide gratiam
- LR 20,5 opus legis a Deo impetrandum **quo** possent gloriari.
- LR 20,19 Est aliud **quo** nemo gloriatur in conspectu Dei.
- LR 21,4 uoluntatem Dei uoto atque conatu **quo** nituntur et concupiscunt Deo seruire.
- LR 23,27 fidelem cui id donaret ex **quo** esset quod futurum statuerat.
- LR 25,31 **quo** iugiter Dei gratiam quaerant laborantes
- LR 31,3 Tempus est enim **quo** haec non in mysteriis sed
- LR 31,19 **quo**,
- LR 35,9 heremum figuram populi deserti in **quo** Ecclesia nunc esse manifestatur,
- LR 38,25 **Quo** manifestum est cum Deo esse
- LR 51,5 Diem Domini ex **quo** passus est dicit,
- LR 51,6 ex **quo** spiritaliter interficitur mundus,
- LR 55,11 ex **quo** tempore:
- LR 56,4 **Quo** manifestum est centum a toto
- LR 56,19 ita reliquiae sexti diei maioris **quo** surrexit Ecclesia totus dies est,
- LR 58,6 computantes primum diem **quo** cruci fixus est,
- LR 58,19 **quo** minus pars esset diei ac
- LR 59,9 in corde terrae nisi ex **quo** mortuus est et sepultus est,
- LR 60,17 Quoniam non ille **quo** Dominus praedicaui solus fuit acceptabilem,
- LR 60,18 sed et iste **quo** praedicat,
- LR 63,24 in **quo** non est manna colligere neque
- LR 64,23 Sic annus **quo** fuit Noe in arca diuiditur
- LR 65,12 quoniam **quo** tempore inualescit carnaliter eodem deficit
- LR 65,20 **quo** completo manifestabitur Ecclesia mundi pertransisse fabricata est omne tempus est **quo** Ecclesia fabricatur,
- LR 66,4 regulas quibus Spiritus legem signauit **quo** luminis uia custodiretur,
- LR 66,17 Die **quo** exiit Loth a Sodomis pluit
- LR 66,18 **quo** reuelabitur.
- LR 70,4 **quo** sibi uiam sternat,
- LR 70,5 **quo** sub Christi nomine uentri pareat,
- LR 73,24 in **quo** sol oriens non nisi per
- LR 76,30 nec homo in **quo** diabolus non est potest dicere:
- LR 77,12 **quo** ipse qui conuenitur genitus est.
- LR 80,20 Nunc aperuit **quo** genere se ille dicat Deum,
- CA 48,12 In **quo** anno quid opus erat id
- CA 80,7 tempus ecclesiae diuersis figuris repetit **quo** adprobet uerum esse quod uidit.
- CA 87,5 factus est turibulum aureum ex **quo** Deus pater odorem suauitatis accepit
- CA 93,9 in **quo** diabolus de caelo praecipitatus uelut
- CA 101,7 ex **quo** fumo iam multorum probatur foris
- CA 114,5 in **quo** Sathanas et propria eius uoluntas
- CA 116,7 quia ex **quo** tertia pars solis et lunae
- CA 124,10 more praetermisit septimum angelum in **quo** est nouissimi certaminis et Domini

QUOAD
QUOADUSQUE
QUOCUMQUE
QUOD

- CA 146,3 in **quo** mysterium septiformis ecclesiae declarauit.
 CA 158,4 **quo** spiritualis nequitia reuelabitur,
 CA 172,4 In **quo** uidetur duos fines fecisse,
 CA 173,6 uenit ira tua et tempus **quo** de mortuis iudicetur.
 CA 186,6 Primum est in **quo** templum Dei in caelo apertum
 CA 186,8 Tertium capitulum est in **quo** aliud signum in caelo,
 CA 189,1 de **quo** idem Dominus dicit:
 LR 74,28 **quoad** usque de medio fiat;
 LR 74,24 **quoadusque** de medio eiusdem mysterii facinoris
 CA 75,1 **quocumque** modo utilissimus.
 LR 2,19 **quod** non sine dolore dico Dominus
 LR 2,22 **quod** liceat Christiano in omni loco,
 LR 2,23 **Quod** si ita est,
 LR 2,23 **quod** antea non nisi in Sion
 LR 2,30 **Quod** si potestate implesset uniuersam terram
 LR 3,10 **quod** ex origine idem est,
 LR 4,2 eum gentes sequitur et dicit **quod** non nisi corpori conueniat et
 LR 4,8 **quod** oculus non uidit nec auris
 LR 4,13 eo **quod** siue in Dominum siue in
 LR 5,11 Nec illud erit absurdum **quod** ex uno totum corpus uolumus
 LR 5,15 omne qui dicitur Deus aut **quod** colitur,
 LR 5,16 **quod** autem colitur Deus summus est,
 LR 5,17 templum Dei sedeat ostendens se **quod** ipse est Deus,
 LR 5,18 id est **quod** ipse sit Ecclesia.
 LR 5,19 templum Dei sedeat ostendens se **quod** ipse sit Dei templum,
 LR 5,20 in Deum sedeat ostendens se **quod** ipse sit Deus.
 LR 6,4 id est Christi corpus **quod** est Ecclesia.
 LR 6,21 segregatus in euangelium Dei **quod** ante promiserat per
 prophetas suos
 LR 8,18 eandem et non accepit Iacob **quod** Deus promisit?
 LR 10,1 propter **quod** diligeret eos et parceret illis;
 LR 12,19 uolentes iugum super collum discentium **quod** neque patres
 nostri neque nos
 LR 12,26 **Quod** etsi Dominus hoc testimonium non
 LR 13,11 **quod** non ex lege sed ex
 LR 13,13 **quod** est ex lege a monte
 LR 13,13 ex lege a monte Sina **quod** est Agar in seruitutem generans.
 LR 13,16 esse autem semen Abrahae nisi **quod** ex fide est apostolus dicit:
 LR 13,20 **quod** ex Isaac iugiter mansit.
 LR 13,21 et illud esse semen Abrahae **quod** ex fide est,
 LR 15,16 sed **quod** non uult malum,
 LR 15,16 autem sub peccato iam non **quod** uult operatur bonum,
 LR 17,10 **Quod** enim gerebatur id etiam nunc
 LR 17,21 eo **quod** peccatum uirtutem non haberet.
 LR 18,15 multiplicandum erat et semen Abrahae **quod** non est nisi ex fide.
 LR 19,5 **Quod** si quisquam praeter haec iustificatus
 LR 19,21 **quod** non est in lege sed
 LR 19,24 Si enim **quod** uincimus nostrum non est,
 LR 19,25 et nihil est **quod** ex nobis gloriemur.
 LR 19,26 Nihil enim habemus **quod** non accepimus.
 LR 20,7 mali omni modo **quod** Deum non cognouerint,
 LR 20,8 iusti **quod** non suum sed opus Dei
 LR 20,13 ut secundum **quod** scriptum est:
 LR 20,20 sic suis operatur ut sit **quod** et dimittat,
 LR 21,20 credidi propter **quod** locutus sum.
 LR 21,21 credidi propter **quod** locutus sum,

QUOD

- LR 22,24 ne seruus eius credens quia **quod** promisit Deus potens est et
LR 22,28 si id **quod** promissum et creditum est in
LR 23,2 pro eo **quod** audisti uocem meam et non
LR 23,7 et propter eum se statuturum **quod** eius filio promittebat dicens:
LR 23,11 pro eo **quod** audiuit Abraham pater tuus uocem
LR 23,14 liberum arbitrium post mortem amittere **quod** uiuus meruerat.
LR 23,18 cui si dictum esset Dabo **quod** promisi et reddam quod iurau
LR 23,18 Dabo quod promisi et reddam **quod** iurau si uoluerint gentes,
LR 23,28 id donaret ex quo esset **quod** futurum statuerat.
LR 24,16 credere in totum corpus conuenire **quod** bipertito corpori dicitur.
LR 24,27 **quod** non uoto sed necessitate faciendum
LR 25,1 Displicet illi **quod** Deus uoluit.
LR 25,4 uoluntatem Dei facit qui gemit **quod** non suam faciat.
LR 26,1 gratiam quaerant laborantes ut perficiatur **quod** in illis Deus
praeuidit,
LR 26,21 Ecce increpatur Israhel **quod** uitio suo non fuerit factus
LR 27,6 **Quod** probare facile est.
LR 27,9 et semini tuo **quod** est Christus.
LR 27,10 **quod** ante Christum fieri non potuit.
LR 27,17 de affectu carnalis necessitudinis doleret **quod** ex ipso numero
non essent,
LR 27,18 non **quod** promissio Dei excidisset,
LR 28,21 Sed **quod** perspicue duo procreati sunt ostensio
LR 29,7 Non est autem contrarium **quod** malum fratrem uidetur
supplantasse,
LR 29,10 illa ratione **quod** pars mala simulet se Iacob
LR 29,19 **quod** est ex libera,
LR 29,19 **quod** est ex Israhel qui accepit
LR 29,20 **quod** est Agar in seruitutem generans.
LR 30,2 **quod** in Christo reuelatum est;
LR 30,4 **quod** Christo iudicante reuelabitur.
LR 30,5 nunc quoque inter fratres geri **quod** tunc inter illos gerebatur
dicens:
LR 30,10 **Quod** autem dixit sicut tunc persequeretur
LR 31,4 imminente discessione **quod** est reuelatio hominis peccati,
LR 32,27 illis propter nomen meum sanctum **quod** polluerunt domus
Israhel in nationibus
LR 33,3 sed propter nomen meum sanctum **quod** polluistis in nationibus
in medio
LR 33,5 nomen meum sanctum illud magnum **quod** pollutum est inter
nationes quod
LR 33,6 quod pollutum est inter nationes **quod** polluistis in medio earum,
LR 34,2 propter **quod** fuit exterminata sub oculis omnis
LR 35,9 et **quod** idem mali,
LR 36,3 propter **quod** obprobrium gentium portastis.
LR 36,25 **Quod** est enim sacramenti ne in
LR 37,11 Item **quod** in uno homine totum corpus
LR 37,23 **Quod** autem uidetur in excessu speciei
LR 38,27 **quod** et dixerat:
LR 38,29 **Quod** si neque reprobatus est neque
LR 39,15 **Quod** autem dicit:
LR 39,21 populus et transgressus est testamentum **quod** disposui ad illos,
LR 39,23 **Quod** corpus semper futurum intellegens Hiesus
LR 40,8 et si eueniebat specialiter **quod** profetatum est,
LR 40,14 **quod** est idolum Allophylorum,
LR 41,24 sat erit id **quod** in speciem conuenire non potest

QUOD

- LR 44,1 **quod** essent terribiles in sanctos,
LR 44,2 **quod** non conuenit nisi in eos
LR 46,21 **Quod** si ueniant,
LR 46,24 Sequitur enim et ostendit **quod** sit eius negotium dicens:
LR 48,4 **Quod** autem dixit relinquuntur homines pauci
LR 48,22 **quod** ad se conuertantur;
LR 50,10 **quod** est,
LR 51,14 occiderint honorati magis quam aurum **quod** non tetigit ignem,
LR 52,6 Neque enim regem Medorum **quod** obtinuerit aduersum
Babylonem dixit felicem,
LR 52,21 Deus enim sanctus **quod** cogitauit quis disparget,
LR 53,3 eo **quod** secabant serris ferreis in utero
LR 53,5 quattuor non auersabor eam propter **quod** persecutus est in
gladio fratrem
LR 55,11 **quod** inuenire facile est.
LR 56,25 **Quod** si nox et dies unus
LR 57,18 **Quod** et competit operibus Dei,
LR 57,20 **quod** est figura eorum quae facturus
LR 57,25 deinde **quod** spiritale.
LR 57,25 Prius est enim **quod** carnale est,
LR 58,16 **Quod** si in id consentit,
LR 58,21 **quod** praeter ordinem fuerint conditionis Dei.
LR 59,2 **Quod** si non solem obscuratum et
LR 59,3 **quod** nomen,
LR 59,8 eo **quod** adhuc uiueret.
LR 59,9 **quod** factum est in tribus horis
LR 60,19 **quod** apostolus interpretatur:
LR 60,25 **quod** est tres anni et dimidius.
LR 61,6 **quod** est aut tres anni et
LR 62,1 Hoc est **quod** Dominus inter cetera mandata nihil
LR 64,6 **quod** est umbra futuri.
LR 64,19 **Quod** nunc spiritualiter geritur,
LR 65,17 **quod** est unum atque idem.
LR 65,26 **quod** est omne tempus;
LR 66,2 **quod** est omne tempus;
LR 66,6 **Quod** prudentibus plenius inuestigandum data uia
LR 67,9 Cum uideritis **quod** dictum est per Danihelem prophetam,
LR 67,10 **Quod** autem Danihel dixit in Africa
LR 67,14 **quod** est discessio et reuelatio hominis
LR 67,29 **quod** Spiritus sine misteriis uel allegoria
LR 68,3 **quod** audistis quoniam uenit,
LR 68,20 Si credit **quod** dixit Dominus:
LR 68,25 aut **quod** crudelius est cur odit,
LR 68,29 Tale est autem **quod** dicit:
LR 69,16 autem Iesum est non facere **quod** Iesum fecisse confitetur,
LR 70,12 si id **quod** de Domino et eius corpore
LR 72,1 id est aduersum corpus **quod** est diabolus reges et populus,
LR 73,4 **quod** est Ecclesia,
LR 73,7 Et **quod** in monte Sion habitet sic
LR 73,12 **quod** aduersum Iacob inimicitias exerceat.
LR 73,23 **quod** est in populos primos et
LR 74,18 **quod** est mysterium facinoris:
LR 76,2 **quod** captiuos in nullo relaxasset,
LR 76,3 **quod** obiurgat Deus dicens:
LR 76,10 **quod** culpat dicens:
LR 76,12 Parum est enim **quod** inimicus est;

QUOD

- LR** 76,15 **quod** per uindictam,
LR 79,31 Quid enim habes **quod** non accepisti?
LR 80,2 **quod** reges saeculi per suam superbiam
LR 80,22 **quod** non conuenit nisi in eum
LR 80,30 ut ipse **quod** paradisum perdiderit increpetur?
LR 81,10 **Quod** est autem signaculum hoc et
LR 81,13 **quod** Dominus nominabit illud.
LR 83,25 **quod** exclusit uniuersos malos de Ecclesia,
CA 45,6 in uerbo **quod** ad Angelum fit,
CA 45,6 agnoscimus **quod** et cuius indolis sit offitium
CA 45,7 et cuius indolis sit offitium **quod** in eo conuenitur.
CA 47,1 **Quod** si consensu particeps est,
CA 48,2 si hoc speciale est **quod** neque in Ecclesia futurorum poterit
CA 48,11 **Quod** si et initio suae praedicationis
CA 48,12 quid opus erat id docere **quod** usque ad passionem tantum ualeret?

CA 51,2 Est autem **quod** nonnisi in speciem conueniat,
CA 53,23 **quod** suo loco docebitur.
CA 54,3 Non est dicere **quod** totum pro parte increpet,
CA 56,3 si **quod** uincerent non audirent neque uiderent?
CA 56,6 super id **quod** potestis sustinere.
CA 56,6 Uerum **quod** habetis tenete donec ueniam.
CA 57,5 habet **quod** Filius hominis Domino coherens accepit,
CA 58,2 in **quod** est Christus efficitur.
CA 58,3 Qui habet aures audiat **quod** Spiritus dicat ecclesiis.
CA 58,6 quia nomen habes **quod** uiuus et mortuus es.
CA 59,1 habes **quod** uiuus,
CA 60,8 **Quod** si non uigilaueris,
CA 62,10 audiat **quod** Spiritus dicat ecclesiis.
CA 63,3 Manifestum est **quod** Christus suis pulsantibus aperiat et
CA 63,8 **quod** Deus aperit in toto mundo,
CA 64,4 protegentis Dei et deuotionis ecclesiae **quod** Deus aperiat ostium uincenti,

CA 64,6 et **quod** modica uirtus fide plenissime roboretur.
CA 66,1 **quod** tunc ubique credimus fieri,
CA 66,3 promisit **quod** ceteris sine promissione concessit.
CA 66,4 Sexto itaque **quod** est ante nouissimum futura praedicit,
CA 66,7 **Quod** autem ex eis dixerit,
CA 66,8 illa utique causa est **quod** non omnes in futuro saluentur.
CA 66,12 **quod**,
CA 68,12 Tene **quod** habes,
CA 69,5 **quod** dixerit Dominus tene quod habes,
CA 69,5 quod dixerit Dominus tene **quod** habes,
CA 69,6 Minus considerantes contra se inueniunt **quod** proferre.
CA 69,10 tenere debemus ne alius recipiat **quod** habemus.
CA 70,1 Necesse est ut **quod** Deus Abrahae iureiurando promisit adimpleat,

CA 71,6 et cultum **quod** soli Deo debetur idem populus
CA 72,9 Utique **quod** Christiani signamur.
CA 73,3 **quod** est nomen Christianum et sacerdotes
CA 73,5 Sed non **quod** nomen istud nouum sit conueniens
CA 73,5 Nomen utique **quod** est super omne nomen.
CA 74,7 Qui habet aures audiat **quod** spiritus dicat ecclesiis.
CA 75,6 Pauperes enim non sunt **quod** diuitias habent,
CA 75,7 diuites non sunt **quod** ex ipsis diuitiis nihil operantur.
CA 79,6 Qui habet aures audiat **quod** Spiritus dicat ecclesiis.

| | | |
|------------|----------|--|
| | CA 79,11 | Non quod post septem ecclesiarum descriptionem factum |
| | CA 80,1 | sed quod dicturus est, |
| | CA 80,5 | autem habebunt narrationes diuersum non quod uno tempore constat esse completum. |
| | CA 80,7 | repetit quo adprobet uerum esse quod uidit. |
| | CA 86,2 | et illud quod ad obscurandum interposuerat disserendo, |
| | CA 106,6 | una eademque res est quaerere quod est et concupiscere. |
| | CA 112,6 | Quod etiam in graeco eloquio, |
| | CA 113,4 | Sed quod haec scriptura unum significat cornu |
| | CA 117,2 | bestiae myriades miriadum id est quod milia milium. |
| QUOD | CA 121,1 | Quod exit de ore eorum. |
| | CA 128,6 | quoniam librum quod signatum fuerat in mysterio patefecit. |
| | CA 129,1 | Non autem uacat quod dextrum in mari, |
| | CA 131,3 | si non erat quod signaret? |
| | CA 135,7 | quod per seruos suos prophetas ipse |
| | CA 138,1 | cum operari et praedicare coeperis quod intellexeris. |
| | CA 139,2 | ut iterum praedicet quod praedixit? |
| | CA 140,1 | Surge enim quod dicit, |
| | CA 140,7 | Et atrium quod est foris templi exclude foras |
| | CA 141,1 | Atrium quod est foris a templo, |
| | CA 150,3 | ecclesiae potestas a Domino ut quod in terra ligauerit sit etiam |
| | CA 151,2 | Quod est enim aquam in sanguinem |
| | CA 151,9 | Christus et Sanctus eius Spiritus quod uult, |
| | CA 153,1 | utique illud quod usque ad reuelationem bestiae perhibent, |
| | CA 154,2 | Quod Lucas euangelista manifestius enarrat, |
| | CA 161,2 | Quod autem non gentes, |
| | CA 163,3 | et inducet factum quod futurum audiuit. |
| | CA 164,1 | Hoc est quod apostolus dicit: |
| | CA 165,6 | quod in tanta latitudine terrae non |
| | CA 167,1 | Persecutionis recapitulatione quod superius dixerat confirmauit. |
| | CA 167,4 | In hora quod ait, |
| | CA 170,2 | quod ab iniustorum cruciatibus alieni effecti |
| | CA 171,6 | quod in descriptione equorum non dixit, |
| | CA 172,3 | Uae ergo secundum quod abiit equorum est. |
| | CA 178,4 | Frequenter iam dictum est quod genus in multas diuidat species. |
| | CA 178,5 | Nam quod est caelum, |
| | CA 181,2 | Aliud autem signum quod dixit, |
| | CA 182,4 | Sed quod sunt capita, |
| | CA 184,4 | quod iam factum est futurum in |
| | CA 185,1 | Omnis itaque christianus hoc patitur quod caput est passus, |
| QUODAM | LR 1,8 | inmensam siluam perambulans his regulis quodam modo lucis tramitibus deductus ab |
| | LR 47,16 | non quodam tempore, |
| | LR 65,11 | ut quodam tempore inualescat et deinde deficiat: |
| QUODCUMQUE | LR 60,12 | quodcumque tempus in quodcumque numero frequenter |
| | LR 60,13 | quodcumque tempus in quodcumque numero frequenter breuiat Scriptura, |
| QUODSI | LR 12,24 | Quodsi tanti apostoli auctoritas deesset, |
| | LR 54,17 | Quodsi tunc quoque et nunc in |
| | CA 168,1 | Quodsi non esset, |
| QUOMODO | LR 13,6 | Lex autem quomodo iustificare potuit a peccato, |
| | LR 23,16 | Quomodo accipiet fidei et temptationis suae |
| | LR 39,5 | Aut quomodo de manu Salomonis, |
| | LR 39,13 | Alias quomodo de manu Salomonis dirumpens dirumpit |
| | LR 42,19 | Quomodo facta est in exterminium pascua |
| | LR 45,20 | Quomodo destructa est de mari ciuitas |

QUOMODO

LR 46,29 **quomodo** potest omnibus esse regnis,
LR 52,15 **Quomodo** dixi sic erit,
LR 52,16 et **quomodo** cogitavi sic perseuerabit,
LR 70,14 **Quomodo** cecidit de caelo lucifer mane
LR 71,1 **Quomodo** uestimentum sanguine consparsum non erit
LR 71,8 **Quomodo** inquit cecidit de caelo lucifer
LR 71,19 **quomodo** in monte alto sedebit aut
CA 50,1 Nam **quomodo** aperte idolorum culturam doceret se
CA 52,7 Aut **quomodo** potest ecclesia dici quae exitu
CA 58,9 In mente habe ergo **quomodo** excepisti et audisti,
CA 60,4 In mente ergo habe **quomodo** accepisti et audisti,
CA 79,2 Et **quomodo** ipse diabolus uicit et sedit
CA 80,3 **Quomodo** si quis unam rem diuersis
CA 131,3 **Quomodo** dicitur Signa,
CA 165,1 Nam **quomodo** poterunt habitantes terram de duorum
CA 165,2 et **quomodo** inuicem munera mittunt,

QUONIAM

LR 3,17 **Quoniam** in me sperauit eripiam eum,
LR 3,18 protegam illum **quoniam** cognouit nomen meum.
LR 4,4 ut scias **quoniam** ego sum Dominus qui uoco
LR 4,26 **quoniam** corpore suo iugiter uenit natiuitate
LR 4,29 **quoniam** natiuitas aduentus est sicut scriptum
LR 5,12 **quoniam** Ecclesia,
LR 6,7 **quoniam** sufficit discipulo ut sit sicut
LR 8,12 ut scias **quoniam** ego sum Dominus,
LR 8,13 Tu autem me non cognouisti **quoniam** ego sum Deus et non
LR 9,27 Scio **quoniam** reprobatus reprobaberis;
LR 10,25 Heu me **quoniam** peregrinatio mea longinqua facta est,
LR 13,17 cognoscitis ergo **quoniam** qui ex fide sunt hi
LR 15,2 **Quoniam** autem ex lege nemo iustificatur
LR 16,8 **quoniam** id fide repperiendum reliquit.
LR 19,6 **Quoniam** filius Abrahae dici non potest,
LR 20,1 Cum sciui inquit **quoniam** aliter non possum esse continens
LR 20,22 **quoniam** non iustificabitur coram te omnis
LR 25,15 **Quoniam** timor poenam habet,
LR 33,7 et scient gentes **quoniam** ego sum Dominus,
LR 35,23 **quoniam** ex transmigratio eorum educam eos
LR 35,28 **Quoniam** dederunt inquit terram tuam sibi
LR 37,1 Amen dico uobis **quoniam** uenit hora et nunc est
LR 40,7 **quoniam**,
LR 42,17 **quoniam** cedrus altitudo eius.
LR 44,3 **Quoniam** igitur dedit timorem suum super
LR 44,23 **Quoniam** haec dicit Dominus,
LR 54,11 **Quoniam** in ciuitate in qua inuocatum
LR 57,8 **Quoniam** dies ab ortu solis est,
LR 57,21 **quoniam** Deus qui dixit de tenebris
LR 57,30 **quoniam** Dominus tres dies et noctes
LR 59,11 **Quoniam** post occasum solis non licebat
LR 59,13 **quoniam** proximum erat monumentum,
LR 60,8 **quoniam** certum tempus legitimis numeris difinitur
LR 60,17 **Quoniam** non ille quo Dominus praedicauit
LR 63,15 **quoniam** firmum fundamentum Dei stat,
LR 65,12 **quoniam** quo tempore inualescit carnaliter eodem
LR 66,7 **quoniam**,
LR 67,12 Sed **quoniam**,
LR 68,3 quod audistis **quoniam** uenit,
LR 68,10 In isto cognoscimus **quoniam** cognouimus eum,

QUONIAM

- LR 68,11 Qui autem dicit **quoniam** cognouit eum,
LR 68,15 Qui dixerit **quoniam** diligit Deum,
LR 68,23 **quoniam** Dominus et Ecclesia una caro
LR 69,1 **Quoniam** qui non negauerit Christum in
LR 72,5 **Quoniam** data est uobis potestas a
LR 72,7 **quoniam** cum essetis ministri regni illius
LR 72,26 **quoniam** iratus est eis Deus.
LR 73,5 **quoniam** exsurrexit de nubibus sanctis.
LR 73,8 Cognoscetis **quoniam** ego sum Dominus Deus uester,
LR 77,16 **Quoniam** exaltatum est cor tuum,
LR 77,24 **Quoniam** dedisti cor tuum sicut cor
LR 78,23 **Quoniam** exaltatum est inquit cor tuum,
LR 79,10 **quoniam** Danihel specialiter confudit regem Babylonis
LR 79,34 **Quoniam** dedisti cor tuum sicut cor
LR 81,4 **quoniam** te elegi,
LR 82,12 **quoniam** cui se adsignauerit quis in
LR 83,1 **quoniam** ipse quoque terra est.
LR 83,20 **quoniam** Dominus locutus est.
CA 61,7 **quoniam** sancti manus suas lauant in
CA 66,14 **quoniam** seruasti uerbum sustinentiae meae,
CA 72,7 **quoniam** quisquis tunc foras exierit tempus
CA 75,3 Sed **quoniam** tepidus es et non feruens
CA 75,8 **Quoniam** dicis:
CA 86,7 Illud quoque notandum est **quoniam** ante aduentum Domini non
ubique
CA 95,15 homines mortui sunt in aquis **quoniam** amaricauerunt.
CA 101,5 **quoniam** prius persecutio inardescet aduersus ecclesiam
CA 103,6 **quoniam** una pars est et alia
CA 103,9 Bonum mihi est **quoniam** humiliasti me,
CA 111,4 **quoniam** interpretatio nominis in perditione monstrata
CA 115,4 **quoniam** sacrificium Domino Sabaoth in terra
CA 120,5 **Quoniam** qui adorauerint bestiam punientur igni
CA 128,5 **quoniam** librum quod signatum fuerat in
CA 131,7 Ostendit utique **quoniam** sunt quibus debeat sacramentum
signari
CA 133,2 Felices uestri oculi **quoniam** uident et aures quoniam audient.
CA 133,3 oculi quoniam uident et aures **quoniam** audient.
CA 134,6 **quoniam** tempus iam non erit;
CA 141,2 **quoniam** ad sancta sanctorum non pertinet.
CA 141,4 **Quoniam** datum est,
CA 150,1 Frequenter iam diximus **quoniam** omnia quae Deus causa
ecclesiae
CA 153,5 **quoniam** a parte totum intelligimus.
CA 161,4 et credidit **quoniam** Pater uenit in Filio,
CA 161,6 **Quoniam** hi duo prophetae cruciauerunt habitantes
CA 164,4 **quoniam** in aduentum ipsius omnis caro
CA 173,4 **quoniam** accepisti uirtutem tuam magnam et
CA 173,7 Regnasti **quoniam** dicit et gentes iratae sunt,
LR 2,15 Danihel **quoque** lapidem de monte praecisum et
LR 4,11 quamuis hoc **quoque** Dei gratia sit,
LR 30,5 Confirmat apostolus id nunc **quoque** inter fratres geri quod tunc
LR 34,9 Apostolus **quoque** in ingressu Iacob promissum esse
LR 39,18 In Hiesu Naue **quoque** sic Dominus manifeste in uno
LR 46,14 multa speciei et generis hoc **quoque** adiecit dicens:
LR 54,18 Quodsi tunc **quoque** et nunc in Ecclesiam locutus
LR 70,12 corpore dictum est in hoc **quoque** obseruetur.

QUOQUE

| | | |
|-----------|-----------|---|
| | LR 80,4 | tamen hoc quoque conuenit in genus. |
| | LR 81,8 | Ipse quoque in figura fundauit domum Dei |
| | LR 83,1 | quoniam ipse quoque terra est. |
| | CA 85,8 | Ad hoc quoque narrationis genus sollicite aduertendum est |
| | CA 86,6 | Illud quoque notandum est quoniam ante aduentum |
| | CA 113,12 | Hic quoque ostendit uentos et angelos unum |
| | CA 178,2 | Idem nunc quoque uidemus in Ecclesia fieri, |
| | CA 192,1 | Describitur quoque Israel in heremo, |
| QUORUM | LR 19,1 | quorum plenitudinem ueniens remoto legis uelamine |
| | LR 27,15 | se anathema optaret pro Israhel quorum esset filiorum adoptio et testamenta, |
| QUORUM | LR 47,19 | gement omnes quorum iucundatur anima. |
| | LR 67,23 | Nos enim gentes quorum captiuitatem auertit. |
| | LR 84,11 | quorum pedibus conculcatur diabolus et homo |
| | CA 61,3 | ad quorum habitum Deus prouocat dicens: |
| | CA 161,8 | quorum uisu iniusti etiam ferre non |
| QUORUNDAM | LR 22,13 | Et si pericula imperitiae quorundam in eorum salutem patefacere prodest, |
| | CA 164,5 | Unde quorundam excluditur omnis suspicio, |
| QUOS | LR 9,5 | Numquid quos dixit non derelinquam idem conuersi |
| | LR 9,14 | Numquid quos in gloriam suam parauit idem |
| | LR 10,4 | Quos omnes dies saeculi exaltauit quo |
| | LR 15,28 | et aduersum homines quos ad uitam fecerat undique uersum |
| | LR 22,4 | Nam iusti quos hic inuenit habuerunt Spiritum Sanctum, |
| | LR 22,20 | Deum futuros de libero arbitrio quos Abrahae promisit aut non futuros. |
| | LR 23,29 | ipsum essent qui futuri erant quos Deus elegerat, |
| | LR 24,17 | dicat Deus si me audieritis quos sciebat audituros, |
| | LR 24,17 | et quos antequam faceret nouerat in imagine |
| | LR 24,18 | quos et promisit. |
| | LR 25,25 | Et iusti quidem quos Deus praesciuit sunt in ista |
| | LR 26,8 | ego scio quos elegi. |
| | LR 31,1 | quos Dominus Christus quem in carne |
| | LR 48,6 | Pauci relinquuntur ex eis quos spiritualiter mortuos dicit, |
| | LR 48,7 | quos Ecclesia non interfecerit, |
| | LR 48,21 | in Zacharia legimus illos remanere quos Ecclesia non occiderit, |
| | LR 51,13 | erunt qui remanserint id est quos supradicti milites non occiderint honorati |
| | LR 52,25 | inmundos dicit habitaturos in hominibus quos Spiritus Sanctus deseruerit. |
| | LR 53,1 | quos uidit super Hierusalem; |
| | LR 56,1 | quos Deus dixit CCCC. |
| | LR 61,23 | quos X in tres redigit, |
| | LR 70,8 | Quos salubri cautione uitare admonet apostolus |
| | LR 77,11 | dicit sui cuiusque temporis parare quos genuerit interfici peccatis eius, |
| | CA 53,13 | Illi ergo apud quos res specialiter gesta est, |
| | CA 54,1 | Ostendens autem quos laudet et arguat, |
| | CA 61,8 | nisi scientes inter quos habitant ingemescerent, |
| | CA 70,7 | aut Abraham suos quos ex Dei promissione accepit amisisse |
| | CA 71,9 | Conuenit autem et in eos quos de synagoga Sathanae promisit esse |
| | CA 77,10 | Ego quos amo arguo et castigo. |
| | CA 91,2 | quos futuro iudicio perenni supplicio condemnabit. |
| | CA 114,2 | Quos enim supra dixerat in quattuor |
| | CA 119,4 | Si enim non istorum equorum quos nunc describit est ratio, |

| | | |
|----------------|-----------|--|
| | CA 122,2 | Principes mundi sunt per quos alii nocent, |
| | CA 143,2 | Duos enim testes quos dicit, |
| | CA 153,4 | Spiritualiter enim occidet quos uicerit. |
| | CA 179,13 | quos Christus duodecim tribubus Israel in |
| | CA 191,5 | Quos redemit de manibus inimicorum, |
| QUOSDAM | LR 27,1 | libero arbitrio sed dispositione Dei quosdam factos ad mortem quosdam uero |
| | LR 27,2 | Dei quosdam factos ad mortem quosdam uero ad uitam. |
| | LR 69,25 | Hoc sensu dicit quosdam fratres non sancte Christum praedicare, |
| | CA 66,11 | Scripturis inuenimus non omnes sed quosdam subdole ad Deum conuerti conspiciamus; |
| QUOT | CA 117,3 | sed non dixit quot miriades miriadum. |
| QUOTIENS | LR 7,21 | Quotiens autem et corporaliter miscentur et |
| | LR 64,24 | Quotiens tamen temporum mentio est, |
| | LR 64,27 | Quaternarius est autem quotiens aut plenus est, |
| | CA 160,2 | Quotiens autem iusti poenis aut persecutionibus |
| QUOTIENSCUMQUE | LR 7,20 | Quotiescumque alter alteri uoluntate miscetur unum |
| | LR 52,22 | Quotiescumque autem post excidium minatur ruinae |
| | CA 149,6 | percutere terram in omni plaga quotiescumque uoluerint. |
| | CA 184,3 | Quotiescumque Spiritus sanctus futura promittit et |
| QUOTIESCUMQUE | CA 151,4 | sed quotiescumque uoluerint, |
| | CA 151,5 | quotiescumque uult ille qui eis talem |
| QUOTQUOT | LR 14,19 | cuius operibus nemo iustificaretur quia quotquot ex operibus legis sunt sub |
| | LR 21,14 | Quotquot enim sub lege fuerunt occisi |
| | LR 49,1 | quotquot militauerunt aduersus Hierusalem: |
| | LR 49,13 | et ascendent quotquot annis adorare regem Dominum omnipotentem, |
| | CA 53,17 | Quotquot autem in filiis illius mulieris |
| | CA 114,6 | ne ante tempus faciat quotquot perficere opere magno desiderat. |
| | CA 178,8 | Quotquot, |
| QUOUSQUE | LR 26,16 | Quousque non uultis audire legem meam, |
| QUUR | CA 46,9 | Quur non dixit: |
| | CA 47,2 | quur a parte separatus est, |

R

| | | |
|-------------------|-----------|--|
| RADICEM | CA 55,14 | qui radicem ueritatis dimiserint et se diabolo |
| RADIX | LR 71,26 | Ego sum radix et genus Daud et stella |
| RAPIEMUR | CA 164,2 | Rapiemur in nubibus obuiam Christo in |
| RAPITUR | CA 184,9 | ad Deum atque ad eius rapitur sedem. |
| RAPTU | LR 76,2 | sed inmitis raptu aestimans principari tota in eos |
| RAPTUS | CA 189,5 | Et raptus est filius eius ad Deum |
| | CA 189,9 | Hic scilicet qui raptus est et ad quem raptus |
| | CA 189,10 | raptus est et ad quem raptus est? |
| | CA 190,1 | ad quem thronum Dei est raptus ? |
| RATIO | LR 1,5 | quarum si ratio regularum sine inuidia ut communicamus |
| | LR 1,20 | sola ratio discernit, |
| | LR 4,13 | Sunt alia in quibus huiusmodi ratio minus claret, |
| | LR 28,6 | Si autem nec fides nec ratio persuadet, |
| | LR 70,11 | Diaboli et corporis eius ratio breuiter uideri potest, |
| | CA 65,8 | in qua tamen altior latet ratio futuri scilicet sacramenti. |
| | CA 119,5 | equorum quos nunc describit est ratio , |
| | CA 127,4 | Magna hic et admirabilis ratio , |
| RATIONALEM | LR 58,22 | signi est non turbat elementorum rationalem cursum. |
| RATIONE | LR 2,13 | Qua re manifestum est sola ratione uideri posse quando a capite |
| | LR 3,2 | Nec sola ratione manifestatur corpus non caput crescere |
| | LR 3,13 | eius corpore quid cui conueniat ratione discernendum: |
| | LR 3,27 | Dominum quid in Ecclesiam conueniat ratione cognoscitur. |
| | LR 3,30 | iterum quid capitis quid corporis ratione discernendum sit per |
| | | Esaiam declaratur: |
| | LR 4,12 | adhibita tamen ratione aliquando facilius uidentur. |
| | LR 8,8 | est a capite ad corpus ratione sola uidetur, |
| | LR 29,10 | illa ratione quod pars mala simulet se |
| | LR 56,22 | adiciuntur noctes diebus nisi certa ratione . |
| | LR 58,1 | Sed hoc non longa ratione destruitur. |
| | LR 59,6 | si contentio ratione minime sedari potest, |
| | LR 67,5 | sed in qua parte horae ratione cognoscitur. |
| | LR 70,14 | a capite ad corpus eadem ratione dinoscitur, |
| | CA 46,6 | Ecclesia offitii qualitates nonnisi sermonis ratione discernit, |
| | CA 47,8 | ut nonnisi dicti ratione perspici possit, |
| RATIONEM | LR 26,26 | dabit rationem fides quam perfidum est rationem |
| | LR 26,26 | rationem fides quam perfidum est rationem quaerere, |
| | LR 28,31 | nonne contra rationem est ut benedictionem in proximum |
| | LR 61,24 | ipse a tribus dicit exactam rationem . |
| | LR 71,15 | Sed praeter hanc rationem qua neque diabolus neque homo |
| RATIONI | LR 26,24 | intellegere quam credere et fidem rationi subicere. |
| RE | LR 2,13 | Qua re manifestum est sola ratione uideri |

| | | |
|-------------------------|----------|--|
| | LR 17,5 | Qua re manifestum est quia patres nostri |
| | LR 18,11 | Re uera iuge fuit: |
| | LR 22,1 | Re uera non erat Spiritus Sanctus |
| REAEDIFICABUNTUR | LR 33,30 | et reaedificabuntur deserta et terra quae exterminata |
| RECAPITULANDA | CA 172,2 | recursum faceret et illa quae recapitulanda fuerant praeteriret. |
| RECAPITULARE | CA 79,9 | et coepit a Christi natiuitate recapitulare sermonem, |
| RECAPITULAT | LR 66,15 | Aliquotiens enim sic recapitulat : |
| | CA 85,1 | Nunc uero recapitulat ab origine aliter disserturus et |
| | CA 125,1 | Et recapitulat ut tempora tantummodo futurae pacis |
| RECAPITULATIO | LR 66,13 | ut continuatio magis narrationis quam recapitulatio uideatur. |
| RECAPITULATIONE | LR 1,16 | De recapitulatione . |
| | LR 66,10 | De recapitulatione . |
| | CA 125,6 | Quia in hac recapitulatione ambas fecit narrationes non uno |
| | CA 167,1 | Persecutionis recapitulatione quod superius dixerat confirmauit. |
| | CA 171,3 | Itaque recapitulatione septimi angeli quam praetermiserat |
| | | definita, |
| RECAPITULATIONEM | CA 125,4 | cum recapitulationem ad finem usque perduxerit, |
| RECAPITULATIONES | LR 67,7 | Aliquotiens autem non sunt recapitulationes huius modi sed |
| | | futurae similitudines, |
| RECAPITULATIONIS | LR 65,24 | sunt enim istae partes recapitulationis ab initio usque in finem. |
| | LR 66,12 | non nihil custodit recapitulationis sigillum ea subtilitate, |
| | CA 172,4 | unum recapitulationis et alterum ordinis. |
| RECEDENTES | CA 110,1 | recedentes de primis nouissimi facti sunt. |
| RECEDENTIUM | CA 117,5 | partem hominum de unitate ecclesiae recedentium . |
| RECENSERI | CA 140,5 | Non enim omnes praecepit recenseri , |
| RECEPISSE | LR 38,15 | aut recepisse sapientiam. |
| RECEPIT | LR 42,22 | non recepit disciplinam. |
| RECESSERAT | LR 33,30 | innouari mundum qui a Deo recesserat , |
| RECESSIT | LR 29,17 | et recessit cum sua matre. |
| | LR 29,18 | Post quam uero recessit inuentum est in alterius semine, |
| RECESSUS | LR 1,4 | regulae mysticae quae uniuersae legis recessus obtinent et |
| | | ueritatis thesauros aliquibus |
| RECIPERE | CA 56,2 | malis tanta diuinitas mala propria recipere comminatur et docet? |
| RECIPIAM | LR 21,2 | illa miseratione cum fratribus te recipiam . |
| | LR 35,17 | educam uos de populis et recipiam uos de regionibus in quibus |
| RECIPIAT | LR 24,29 | ut uoluntatis profecto praemium recipiat qui animam non |
| | | miscuit uoluntati |
| | CA 69,10 | propterea tenere debemus ne alius recipiat quod habemus. |
| RECIPIET | LR 59,26 | Septies tantum recipiet in isto saeculo. |
| | LR 59,27 | Centies tantum recipiet in isto saeculo. |
| RECIPIUNT | CA 168,5 | doctrinae in cordis sui templo recipiunt . |
| RECITARI | CA 159,6 | nec occisos pro memoria recitari , |
| RECOGITENT | CA 134,1 | ne recogitent omnes iniqui et peccatores, |
| RECONCILIATUS | CA 161,5 | per quem mundus reconciliatus est Deo. |
| RECORDATIONEM | LR 48,6 | qui per recordationem uixerint, |
| RECTE | LR 4,14 | Dominum siue in corpus eius recte conueniat dictum; |
| | LR 24,13 | Recte ut firma esset promissio, |
| | LR 72,8 | essetis ministri regni illius non recte iudicastis, |
| | LR 84,28 | Qui enim non recte sanctitate Dei utitur, |
| | CA 45,11 | locutus est aut non recte Sermo itaque designat in uno |
| | CA 45,11 | sermone atque membrum monstratur ut recte . |
| RECTURUS | CA 188,4 | Qui recturus est omnes nationes in uirga |
| RECUMBENTIUM | LR 83,27 | in saeculo excluditur de medio recumbentium . |
| RECURSUM | CA 172,1 | ne statim ad tertium recursum faceret et illa quae recapitulanda |
| REDACTI | LR 5,13 | id est filii Dei redacti in unum corpus, |

| | | |
|--------------------|----------|---|
| REDDAM | LR 23,18 | esset Dabo quod promisi et reddam quod iuravi si uoluerint gentes, |
| REDDI | LR 23,21 | non merces reddi aut non reddi. |
| | LR 23,22 | non merces reddi aut non reddi . |
| REDEAMUS | LR 3,12 | Ad propositum redeamus . |
| REDEAT | CA 45,1 | et a proprietate ad figuram redeat . |
| REDEMIT | LR 10,1 | ipse redemit eos et assumsit illos et |
| | CA 191,5 | Quos redemit de manibus inimicorum, |
| REDEMPSTA | LR 42,21 | O inlustris et redempta ciuitas, |
| REDEMPSTIO | LR 20,12 | et iustitia et sanctimonia et redemptio , |
| REDEUNDI | CA 72,6 | quia super adhuc erat tempus redeundi peccantibus. |
| | CA 72,8 | quisquis tunc foras exierit tempus redeundi penitus non habebit. |
| REDIENS | LR 32,4 | modo genus relinquit in speciem rediens . |
| | LR 73,26 | inuisibilis uadit in locum suum rediens . |
| REDIGAM | LR 35,22 | Et redigam uos sub uirgam meam et |
| REDIGIT | LR 61,23 | quos X in tres redigit , |
| REDIMAM | LR 9,23 | Conuertere ad me et redimam te. |
| REDISSE | CA 60,3 | etiam ad omnem eius partem redisse , |
| REDIT | LR 32,9 | Aliquando redit ex hoc in illud non |
| | LR 34,13 | et eodem genere locutionis redit in speciem dicens: |
| | LR 39,16 | omne regnum accipio in speciem redit , |
| | LR 44,23 | Redit ad speciem: |
| | LR 49,21 | Redit in speciem: |
| | CA 86,3 | ad propositum redit . |
| REDITUS | LR 40,3 | captiuo promittitur gentibus ad Dominum reditus . |
| REDITUSQUE | LR 8,10 | transitus reditusque ut in supradicto capite claret. |
| REFECTIONIS | CA 81,3 | super aquam refectionis educauit me. |
| REFERRI | CA 95,3 | sententia et ad ecclesiasticorum uirorum referrri personam, |
| REFERT | LR 39,27 | aut in quibus aliquid gestum refert , |
| REFUTANDO | LR 22,16 | ne silenda refutando memoremus, |
| REGE | LR 5,22 | Danihel de rege nouissimo in Deum inquit locus |
| | LR 70,14 | sicut per Esaiam de rege Babylonis: |
| | LR 71,6 | In rege Babylonis et omnes reges et |
| REGEM | LR 49,14 | et ascendent quotquot annis adorare regem Dominum omnipotentem, |
| | LR 50,1 | et perdam inde regem et potentes; |
| | LR 52,6 | Neque enim regem Medorum quod obtinuerit aduersum Babylonem |
| | LR 53,19 | et Farao regem Aegypti et pueros eius et |
| | LR 53,23 | et regem Tyri et regem Sidonis, |
| | LR 53,24 | et regem Tyri et regem Sidonis, |
| | LR 75,12 | aut in rege nouissimum cum ad inferos descenderit? |
| | LR 77,15 | Per Ezechielem sic Deus increpat regem Tyri, |
| | LR 79,11 | qui prophético Spiritu regem superbum ad confessionem unius Dei |
| | LR 79,11 | quoniam Danihel specialiter confudit regem Babylonis in figura, |
| | LR 79,16 | qui regem et omne regnum eius cum |
| | CA 68,6 | antichristum regem esse nouissimum qui se dicat |
| | CA 110,7 | Habentes super se regem angelum abyssi, |
| | CA 181,4 | quem Iudaeorum regem natum cognouerat, |
| REGES | LR 44,20 | et reges earum mentis alienatione stupebunt cum |
| | LR 46,2 | a commixtione tua locupletasti omnes reges terrae. |
| | LR 46,10 | aut sola potuit locupletare omnes reges terrae? |
| | LR 50,21 | et dicit qui sunt isti reges , |
| | LR 53,18 | Hierusalem et ciuitates Iudae et reges eius et principes eius, |
| | LR 53,21 | et reges omnes alienigenarum, |

| | | |
|-------------------|----------|--|
| | LR 53,24 | et reges qui trans mare sunt, |
| | LR 53,26 | et omnes reges Aelam, |
| | LR 53,27 | et omnes reges Persarum, |
| | LR 53,27 | et uniuersos reges a Subsolano qui longe et |
| | LR 54,7 | ciuitates Iudae et reges eius et principes eius; |
| | LR 62,8 | in quas ingrediuntur reges Iuda et egrediuntur, |
| | LR 62,20 | intrabunt per portas ciuitatis huius reges et principes sedentes in sede |
| | LR 63,6 | ut reges in curribus et in equis |
| | LR 70,22 | mouet reges ; |
| REGES | LR 70,23 | Omnes reges gentium dormierunt in honore, |
| | LR 71,6 | In rege Babylonis et omnes reges et omnis populus significatur, |
| | LR 72,1 | aduersum corpus quod est diabolus reges et populus, |
| | LR 72,3 | Audite ergo reges et intellegite, |
| | LR 75,10 | commouet reges , |
| | LR 75,15 | mouit reges et posuit orbem terrae totum |
| | LR 75,20 | commouet reges , |
| | LR 76,18 | Omnes reges terrae dormierunt in honore, |
| | LR 76,19 | Reges sanctos dixit, |
| | LR 76,19 | nam non omnes reges uel priuati in domo sua |
| | LR 80,2 | quod reges saeculi per suam superbiam dominos |
| | LR 81,12 | et reges claritatem tuam, |
| | CA 152,2 | ut alligentur reges eorum in compedibus et nobiles |
| | CA 182,3 | Septem capita reges sunt, |
| REGI | LR 43,30 | Item per Ezechielem minatur Deus regi Aegyptiorum et eius multitudini, |
| | LR 48,10 | Deus ignem ex igni Israhel regi Assyriorum, |
| REGIAM | CA 63,1 | Id est regiam potestatem. |
| REGIBUS | LR 72,2 | His regibus dicit Sapientia: |
| | LR 75,17 | totum corpus dicit tam in regibus quam in populis, |
| | CA 111,1 | qui in regibus seculi obtinet dominatum. |
| | CA 139,5 | et tribubus et linguis et regibus multis. |
| REGIONE | LR 43,14 | illo erit altare Domini in regione Aegyptiorum, |
| | LR 43,16 | signum in aeternum Domino in regione Aegyptiorum. |
| REGIONES | LR 32,22 | nationes et uentilauit eos in regiones , |
| REGIONIBUS | LR 35,17 | populis et recipiam uos de regionibus in quibus dispersi estis in de regionibus congregauit eos, |
| | CA 191,5 | de regionibus congregauit eos, |
| REGIS | LR 44,24 | Gladius regis Babylonis uenit tibi in gladiis |
| REGITUR | CA 143,4 | quibus ecclesia ipsius gubernatur ac regitur . |
| REGIUM | LR 10,21 | regium et seruile: |
| REGNA | LR 34,22 | nec diuidentur ultra in duo regna , |
| | LR 46,20 | Numquid credibile est uniuersa regna terrarum Tyrum uenire negotiandi causa? |
| | LR 53,29 | et omnia regna terrae quae supra faciem terrae |
| | LR 54,8 | Et uniuersa regna terrae quae super faciem terrae |
| | CA 107,2 | opprimat et innocentes ad caelestia regna praepediat. |
| | CA 182,3 | cornua uero regna . |
| REGNABIT | CA 172,9 | et regnabit in saecula saeculorum. |
| REGNABO | LR 35,16 | excelso et in ira effusa regnabo super uos, |
| REGNANS | LR 65,14 | sicut mundus regnans ponitur sub pedibus Ecclesiae, |
| REGNARET | LR 38,11 | non ut propter ipsos regnaret Christus qui est omnium rex |
| REGNASTI | CA 173,5 | accepisti uirtutem tuam magnam et regnasti , |
| | CA 173,7 | Regnasti quoniam dicit et gentes iratae |
| REGNATURUM | LR 37,26 | enim propter Daud promisit Deus regnaturum Christum, |
| REGNAUIT | LR 55,22 | deducimus LXXX annos regni Ioseph regnauit autem a XXX annis usque |

| | | |
|------------------|------------------|---|
| REGNI | LR 2,19 | sicut quidam dicunt in contumeliam regni Dei inuictaeque hereditatis Christi, |
| | LR 55,21 | deducimus LXXX annos regni Ioseph regnauit autem a XXX |
| | LR 63,13 | claues regni caelorum alto sensu abscondentes. |
| | LR 72,7 | quoniam cum essetis ministri regni illius non recte iudicastis, |
| | LR 81,15 | et diadema regni in manu Dei tui. |
| | CA 132,2 | discipulis datum est nosse mysterium regni Dei, |
| REGNIS | LR 46,19 | et erit commercium omnibus regnis terrae. |
| | LR 46,22 | praedixisse futura Tyro commercia omnibus regnis terrae, |
| | LR 46,29 | quomodo potest omnibus esse regnis , |
| REGNIS | LR 47,15 | quibus in omnibus regnis terrae negotiatio est edere et |
| REGNO | LR 69,19 | minimus uocabitur in regno caelorum. |
| | CA 94,2 | et a regno Dei separatos. |
| REGNORUM | LR 2,16 | praecisum et inpegisse in corpus regnorum mundi et in puluerem commoluisse |
| | LR 37,12 | in Regnorum promittit Deus Dauid Salomonem dicens: |
| | LR 38,18 | sicut scriptum est in Regnorum : |
| REGNUM | LR 37,13 | ex utero tuo et parabo regnum eius. |
| | LR 37,21 | Et regnum eius usque in aeternum in |
| | LR 38,17 | quae dicit ne terrae quidem regnum Salomoni auferre propter Dauid, |
| | LR 38,19 | Disrumpens disrumpam regnum tuum de manu tua et |
| | LR 38,21 | Uerum omne regnum non accipiam, |
| | LR 38,24 | si propter eum filius eius regnum terrae consequeretur caeleste perditurus? |
| | LR 38,26 | cui ne regnum quidem terrae ablatum est propter |
| | LR 38,30 | reprobatus est neque idolorum cultores regnum Dei possident, |
| | LR 39,2 | Disrumpens inquit disrumpam regnum tuum de manu tua, |
| | LR 39,10 | Salomonis temporibus non auferet Deus regnum sub promissa patrum, |
| | LR 39,16 | Uerum non omne regnum accipio in speciem redit, |
| | LR 69,5 | dicit Domine Domine introibit in regnum caelorum. |
| | LR 79,17 | qui regem et omne regnum eius cum ipsis diis suis |
| | LR 84,18 | Simile est regnum caelorum homini negotiatori, |
| | CA 143,12 | ita tunc non deerunt qui regnum Dei et nouissimum diem adnunciant, |
| | CA 172,8 | factum est regnum mundi Dei nostri et Christi |
| REGRESSUI | LR 32,13 | Deus per Ezechielem loquitur et regressui eorum qui ab Hierusalem capti |
| | LR 35,7 | Item illic regressui dispersionis Israhel gentium inserit aduentum, |
| REGULA | LR 8,5 | Regula bipertiti corporis Domini multo necessarior |
| REGULAE | LR 1,3 | Sunt enim quaedam regulae mysticae quae uniuersae legis recessus |
| | LR 1,10 | Sunt autem regulae istae: |
| REGULAREM | LR 1,2 | omnia quae mihi uidentur libellum regularem scribere, |
| REGULARUM | LR 1,5 | quarum si ratio regularum sine inuidia ut communicamus accepta |
| REGULAS | LR 66,11 | Inter regulas quibus Spiritus legem signauit quo |
| REGULIS | LR 1,8 | prophetiae immensam siluam perambulans his regulis quodam modo lucis tramitibus deductus |
| REGUM | LR 50,19 | uox regum et gentium collectarum, |
| | LR 78,17 | in conspectu regum dedi te dehonestari. |
| | LR 84,7 | in conspectu regum dedi te dehonestari. |
| | LR 84,11 | In conspectu regum : |
| | CA 182,5 | omnium regum designat imperium. |